
Strana 1 (celkem 6)
Sp. zn. SpMO 25265/2024-5810

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY
Čj. MO 394866/2024-5810

I.
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice,
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb,
Generála Píky 1,
160 01 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „objednatel“)

a

2. TAYLLORCOX s.r.o.
Se sídlem: Na Florenci 1055/35, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 125342
Zastoupená: Ing. Radkem Nedvědem - jednatel
IČO: 27902587
DIČ: CZ27902587
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 4556253001/5500
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Aleš Pilný
Telefonické a e-mailové spojení:
Datová schránka: bpq6fa3
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „poskytovatel“)

(společně též jako „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají s použitím § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) za účelem kontinuálního
odborného vzdělávání zaměstnanců rezortu Ministerstva obrany, tuto smlouvu o poskytnutí služby
(dále jen „smlouva“).



 

Strana 2 (celkem 6) 
Sp. zn. SpMO 25265/2024-5810   

II. 
Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany pomocí této smlouvy nastavují právní rámec spočívající v provedení 
certifikovaného přezkoušení včetně případného opravného přezkoušení osob, které 
absolvovaly kurz „Administrátor projektu“ a „Manažer projektu“ pořádaný Univerzitou 
obrany a vydání příslušného certifikátu (osvědčení) v českém jazyce v souladu se zákonem 
č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých 
zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění požadavků uvedených ve standardu Národní soustavy kvalifikací, 
úroveň administrátor projektu (kód: 63-006-N), kvalifikační úroveň NSK-EQF:5 a úroveň 
manažer projektu (kód 63-007-R), kvalifikační úroveň NSK-EQF:7 (vše dále jen 
„služba“). 

2. Předpokládaný počet osob k přezkoušení je 7 (úroveň administrátor projektu 1 osoba  
a úroveň manažer projektu 6 osob). Přesný počet osob, včetně jmenného seznamu, doručí 
objednatel poskytovateli nejpozději 15 kalendářních dnů před stanoveným termínem 
certifikovaného přezkoušení dle článku IV. odst. 3. smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje za poskytnutou službu zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu dle 
článku III. smlouvy. 

 
III. 

Cena za službu 
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na ceně za službu, která je uvedena v tomto článku. 
Cena za 1 osobu (úroveň administrátor projektu) bez DPH   4 900,00 Kč 
Cena za 1 osobu (úroveň administrátor projektu) vč. 21% DPH   5 929,00 Kč 
Cena za 1 osobu (úroveň manažer projektu) bez DPH    9 900,00 Kč 
Cena za 1 osobu (úroveň manažer projektu) vč. 21% DPH 11 979,00 Kč 

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za popsanou 
službu, jsou neměnné po celou dobu účinnosti této smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré 
náklady poskytovatele související s poskytováním služby (vydání certifikátu (osvědčení) 
a případné opakované přezkoušení tj. cena za přezkoušení jedné osoby zahrnuje i možnost 
jednoho opravného přezkoušení). Konečná cena bude účtována dle skutečného počtu 
zúčastněných osob. Ceny musí být cenami v místě a čase obvyklými. 

3. Poskytovatel se přepraví do místa plnění na své vlastní náklady. 
 

IV. 
Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je učebna Sekce vyzbrojování a akvizic MO na adrese: nám. Svobody 471/4, 
160 01 Praha 6 - Dejvice. 

2. Přezkoušení osob proběhne v jednom termínu. Poskytovatel je povinen provést službu dne 
26. září 2024. V případě nutnosti opravného přezkoušení osob dne 7. listopadu 2024. 
Termíny lze upravit po předchozí písemné dohodě s objednatelem. Na důvodech změny 
termínu se musí obě smluvní strany písemně dohodnout. 

 
 
 



Strana 3 (celkem 6)
Sp. zn. SpMO 25265/2024-5810

V.
Podmínky poskytování služby

1. Osoby, které objednatel pověřil k převzetí osvědčení a vyhodnocení výsledků
přezkoušených osob jsou

(dále jen „příjemce“), popřípadě jiná,
objednatelem pověřená osoba.

2. V případě zjištění vad v plnění služby je objednatel oprávněn tyto vady vytknout
poskytovateli písemně v souladu s článkem IX. smlouvy.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel je povinen vystavit a neprodleně doručit objednateli daňový doklad (dále jen
„faktura“) za řádně provedenou službu na dohodnutou cenu s rozepsáním jednotlivých
položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 OZ. Smluvní strany se dohodly na zaslání faktury v elektronické
podobě, přičemž maximální velikost zprávy může být 19MB, a musí být ve formátu PDF/A
nebo PNG, TIF/TIFF, JPEG/JFIF, ISDOC, UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII.

2. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
b) splatnost faktury,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
d) objednatele - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6,
e) konečného příjemce - VZ 5810,
f) popis realizované služby, včetně seznamu přezkoušených osob a k tomu

odpovídající ceny (cena bez DPH, cena s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem
s DPH),

g) číslo nákladového střediska (NS) ve tvaru NS 754200.

3. Společně s fakturou je poskytovatel povinen doručit seznam přezkoušených osob.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na jednu z níže uvedených adres:

Elektronická pošta: fakturace@army.cz

Datová schránka Fakturace (Ministerstvo obrany): „ukbwcxd“

5. V případě, že faktura nebude vyhotovena v souladu s touto smlouvou, je objednatel
oprávněn ji do data její splatnosti vrátit poskytovateli. Poskytovatel vrácenou fakturu
opraví, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti,
objednateli plyne nová lhůta splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení
opravené nebo nové faktury. Vrácení faktury proběhne opět v elektronické podobě.

6. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Česká republika - Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na
účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve
výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.



 

Strana 4 (celkem 6) 
Sp. zn. SpMO 25265/2024-5810   

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu řádně a včas, s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, pokyny objednatele a podmínky smlouvy. 

2. Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny 
okolnosti, které by mohly mít vliv na řádné poskytnutí služby. 

3. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli přehled odborné literatury, popř. odkazy 
na zdroje za účelem přípravy osob na přezkoušení. 

4. Objednatel je oprávněn v průběhu přezkoušení provést její kontrolu. K provádění těchto 
kontrol je poskytovatel povinen poskytnout objednateli náležitou součinnost. 

5. Poskytovatel je povinen pro jednotlivé osoby, které úspěšně absolvovali přezkoušení, 
vystavit certifikát (osvědčení) o provedení zkoušky. Certifikát musí odpovídat 
požadavkům Národní soustavy kvalifikací, tedy odpovídat požadavkům gestora - 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR a uvést dosažený stupeň odborné kvalifikace. 

6. Poskytovatel je povinen zaslat kontaktním osobám uvedených v článku V. odst. 1. 
prostřednictvím e-mailu vyhodnocení výsledků přezkoušených osob a zároveň certifikáty 
(osvědčení) úspěšných absolventů do jednoho měsíce ode dne provedení přezkoušení. 
V případě neúspěšného absolvování u přezkoušených osob je poskytovatel povinen do 
2 pracovních dnů po přezkoušení oznámit e-mailem kontaktním osobám uvedeným 
v článku V. odst. 1. smlouvy informaci o neúspěšném absolvování. 

7. Zjistí-li objednatel, že osvědčení dle odst. 5. tohoto článku smlouvy obsahuje chybné údaje, 
odmítne jeho převzetí s vytčením vad, o čemž smluvní strany sepíší zápis s uvedením data. 
Poskytovatel je v tomto případě povinen vystavit opravené nebo nové osvědčení do 
5 pracovních dnů ode dne vyhotovení zápisu. 

8. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu 
poté, co je zjistil (např. neúplné nebo nedostatečné studijní materiály, chybně uvedené 
osobní údaje na certifikátech apod.). Poskytovatel je povinen tyto vady neprodleně 
a bezplatně odstranit. 

9. Poskytovatel není oprávněn poskytovat službu mimo rozsah stanovený smlouvou bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. 

10. Všechny související dokumenty s přezkoušením budou vyhotoveny v českém jazyce. 
11. Objednatel si vyhrazuje právo upřesnit (pozměnit) počet osob k přezkoušení.  

 
VIII. 

Zvláštní ujednání 
1. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 

ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. 

2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění smlouvy (tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních nebo kontaktních 
údajů včetně jejich vstupu do likvidace, insolvence a jejich právního nástupnictví apod., 



 

Strana 5 (celkem 6) 
Sp. zn. SpMO 25265/2024-5810   

nejpozději však do 2 pracovních dnů od okamžiku, kdy nastala výše uvedená skutečnost. 
V případě, že by poskytovatel pozbyl podnikatelská oprávnění, nutná pro výkon předmětu 
smlouvy, tato smlouva zaniká ke dni pozbytí těchto oprávnění. V případě, že by poručením 
této povinnosti vznikla objednateli jakákoliv škoda, je poskytovatel povinen ji nahradit 
v plné výši.  

4. Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit 
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud není ve smlouvě 
uvedeno jinak.  

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním smlouvy je český jazyk. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že je akreditovanou osobou autorizovanou Ministerstvem pro 
místní rozvoj ČR podle Národní soustavy kvalifikací pro provádění certifikačních zkoušek. 
Autorizovaná osoba, resp. autorizovaný zástupce autorizované osoby musí splňovat 
požadavek - administrátor projektu (kód: 63-006-N) a manažer projektu - (kód: 63-007-R). 

7. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje v souladu s právním řádem souhlas objednateli, 
jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených 
pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti 
a dobu stanovenou pro archivaci. 

8. Plnění dle této smlouvy bude probíhat ve vojenském (střeženém) objektu se zvláštním 
režimem. Objednatel je povinen poučit poskytovatele a jeho pracovníky, kteří se budou na 
plnění dle této smlouvy podílet, o podmínkách vstupu do objektu objednatele a pohybu na 
vyhrazeném místě, který je umožněn poskytovateli a jeho pracovníkům pouze 
s doprovodem objednatele. Poskytovatel se zavazuje, že tyto podmínky bude společně se 
svými pracovníky respektovat. Nedodržení těchto podmínek může být důvodem  
k vystavení zákazu vstupu do objektu objednatele pro poskytovatele a jeho pracovníky, 
popř. vjezd pro dopravní prostředky. Tím není dotčena povinnost poskytovatele provést 
přezkoušení dle článku IV. odst. 2. smlouvy. 

9. Smluvní strany se zavazují neprodleně informovat druhou stranu o skutečnostech, které 
znemožňují, resp. podstatně omezují možnost poskytnutí služby nebo plnění závazků 
smluvních stran, a to písemně nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne vzniku takové 
skutečnosti. Smluvní strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob 
řešení jejich odstranění. 

 
IX. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služby ve lhůtách dle článku IV. odst. 2. 

smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za 
každý i započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. 

2. V případě porušení jakékoliv povinnosti poskytovatele uvedené v článku VII. smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
1 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. 

3. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v článku VIII. odst. 1. a/nebo 
odst. 2. a/nebo odst. 6. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť. 



 

Strana 6 (celkem 6) 
Sp. zn. SpMO 25265/2024-5810   

4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
v zákonné výši. 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty ke splnění závazku a poskytovateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty a úroky 
z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění. 

6. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2050 OZ.  
 

X.  
Zánik závazků 

1. Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.  
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto 

případech podstatného porušení smlouvy: 
a) porušení plnění smlouvy sjednané v předmětu smlouvy dle článku II. smlouvy ze strany 

poskytovatele, 
b) prodlení poskytovatele s realizací služby v termínu dle článku IV. odst. 2. smlouvy, 
c) porušení jakékoliv povinnosti poskytovatele dle článku VII. smlouvy,  
d) porušení článku VIII. odst. 1. a/nebo odst. 2. a/nebo odst. 6. smlouvy ze strany 

poskytovatele. 
 

XI. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 
a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají následně její nedílnou 
součástí. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní strany 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Tímto zveřejněním pak dochází k naplnění 
podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Nedílnou součásti smlouvy je: 
Příloha č. 1 „Rekvalifikační zkouška Manažer projektu“, počet stran 2, 
Příloha č. 2 „Rekvalifikační zkouška Administrátor projektu“, počet stran 2. 

 
 
 
Za objednatele      Za poskytovatele 

 
 
 

 
 
________________________    _______________________ 
Česká republika - Ministerstvo obrany  TAYLLORCOX s.r.o. 
Ing. Lukáš Kunče      Ing. Radek Nedvěd 
ředitel Agentury služeb    jednatel  
(podepsáno elektronicky)    (podepsáno elektronicky) 

Ing. 
Radek 
Nedvěd

Digitálně 
podepsal Ing. 
Radek Nedvěd 
Datum: 
2024.05.21 
15:37:09 +02'00'

Ing. 
Lukáš 
Kunče

Digitálně 
podepsal Ing. 
Lukáš Kunče 
Datum: 
2024.05.22 
09:17:49 +02'00'










